
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  13 de abril de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 864

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 017A/2022) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 018/2022) ................................................................................... 3
DECRETO (Nº 024/2022) ................................................................................... 4



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 864

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 017A/2022)

PFIEFFITLJFZÃ

GOVERNADOR

, MANGABEIRA

TRABALHANDO POR TODOS

 

“Exonera, a pedido, o servidor

VERIVALTER LEAL DE SOUZA, do

cargo da Tutor, na Secretaria de

Educação no município de Governador

Mangabeira e dá outras providências,"

%

DECRETO Nº 017-A/2022, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela lei.

DECRETA:

Art. 1“- EXONERAR a pedido, a partir do dia 28 de fevereiro de 2022. o

senhor VERIVALTER LEAL DE SOUZA, do cargo de TUTOR, CPM 3, na

Secretaria Municipal de Educação do município de Governador Mangabeira,

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas às disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 28

de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. gm 28 de Ievinim de 2022

 

MARCELO PEDREIRADE MENDONÇA

Prefeuto

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000

www.governadormanga beira.ba,gov.br

  



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 864

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 018/2022)

 

1" HI [| I TU Iª ;.

VENADOR

, - MANGABEIRA

TRABALHANDO POR TODOS

DECRETO N“ 018/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

   
“Dispõe sobre a nomeação do senhor

Silvio da Silv: Peixinho para ocupar &

Iunçào de Tulor. na Secretaria da

Educação no munícipm de Governador

Mangabeira e dá providências "

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela lei.

DECRETA:

Art. Iª- NOMEAR o Senhor SÍLVIO DA SILVA PEIXINHO para o cargo

de TUTOR, CPM 3, na Secretaria Municipal de Educação. nos lermos da Lei

, Mumcãpal 52812016, 14 de novembro de 2015 .

Art. 2º- Este Decreto enIrarà em vigor na data de sua pumicaçãn,

Mando revogadas às disposações em contrário, retroagindo seus efeitos a 02

de março de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 03 de março de 2022

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua Insé Murtins, ZI]! — Centro Guumador Mangabelra, MSD-000

ngnuornadorma ngabeiraiagqvhr  

 



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 864

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 024/2022)

PREFEITURA

GOVERNADOR

MANGABEIRA

TRABALHANDO POR ricota

 

DECRETO Nº 024 DE 13 DE ABRIL DE 2022.

“Decrela Ponto Facultativo no dia 14

de abril de 2022 (quinta—feira] e dá

outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas pela lei.

DECRETA:

Art. Iº- DECRETA ponto facultativo, no próximo dia 14 de abril de

2022, em todos os setores da Administração Pública Municipal, exceto

nos de natureza essencial, e, principalmente, nos setores de limpeza

pública, e nos serviços de emergência de saúde.

à 1ª — Caso haja necessidade extraordinária, os titulares de cada

pasta poderão convocar os servidores para exercerem suas funções no

dia do ponto facultativo.

Art. 2ª— Este decreto entrará em vigor na dara de sua publicação,

ficando revogadas às disposições em contrário.

18 de nhril de 2002.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, e

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000

www.govemardormanga beira.ha.gov,br

k—
__

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 017A/2022)
	DECRETO (Nº 018/2022)
	DECRETO (Nº 024/2022)



		2022-04-13T03:33:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




